PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 025/2019

RETIFICA E RATIFICA EDITAL DE SELEÇÃO Nº 022/19 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA CARGO DE

SUPERVISOR E VISITADOR

O Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas atribuições, retifica e ratifica o
edital nº 22/2019 Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado para o
cargo de Supervisor e Visitador da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

No item 1.1 do Edital nº 022/2019, ocorreu um erro de digitação:

Onde se lê: “O Processo Seletivo simplificado será executado por intermédio de Comissão
composta de 03 servidores...”

Leia-se: “O Processo Seletivo simplificado será executado por intermédio de Comissão
composta de 05 servidores...”

No item 8.2 do Edital nº 022/2019, ocorreu um erro de digitação:

Onde se lê: “A correção se dará mediante a comparação do gabarito padrão com as respostas
assinaladas pelos candidatos no caderno de provas ...”

Leia-se: “A correção se dará mediante a comparação do gabarito padrão com as respostas
assinaladas pelos candidatos no cartão resposta ...”

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias do mês janeiro de 2019.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 RUI CARLOS GOUVÊA
Vice Prefeito Municipal em exercício.